
Příloha Č. 3 ZD 

KRYcí LIST NABÍDKY 

Název: Rekonstrukce ŠS CS Jíloviště II. etapa 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů 

Název: Generální ředitelství cel 

Sídlo: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

IČO: 71214011 

obchodnífirma/název/jméno a příjmení: PROXIMA a.S. 

Sídlo/místo podnikání dodavatele: Charlese de Gaulla 800/3, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

korespondenční adresa: Charlese de Gaulla 800/3, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

jméno a podpis osoby/osob oprávněné/oprávněných 
jednatjménem či za dodavatele: 
ıčoz 60916478 

člen správní rady Společnosti PROXIMA a.s. 

Dıčz CZ80918478 

kontaktníosoba: člen správní rady společnosti PROXIMA a.s. 

telefonní spojení: 

e-mailová adresa: 

bankovníspojení: 

malý a Střední podnik ve smyslu doporučení Komise 
2003/361/ES [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL ANO ČI NE] ANO 

DPH [DODAVATEL vyplní sazbu] 21% 

obsah nabídkové ceny Nabídková cena bez DPH Výpočet DPH Nabídková cena včetně DPH 

(CW Předmět“ Veřel“É 2a'<á2'<Y °"° Č'- 'V VÝ2VYl 14 644 000,00 Kč 3 075 240,00 Kč 17 719 240,00 Kč 

Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky kvalifikace tak, jak jsou vymezeny v čl. VI Výzvy. 

Výše uvedený dodavatel bere na vědomí, že dle § 53 odst. 4 ZZVZ si zadavatel může v průběhu zadávacího řízenívyžádat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů O kvalifikací. 

Výše uvedený dodavatel bere na vědomí, že S ohledem na § 122 Odst. 3 písm. a) ZZVZje vybraný dodavatel povinen předložit zadavateli na základě jeho výzvy 

před uzavřením smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici. 

Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje Závazný vzor smlouvy, který tvoří Přilohu č. 3 Výzvy a je si vědom toho, že 
bude-li vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, bude S ním uzavřena smlouva v souladu s tímto Závazným vzorem smlouvy. 

Dodavatel dále uvádí kontaktní údaje povereného zaměstnance ˇ| ' ' d Iˇ 'PROXIMA .. 
dle čl. XII. Odst. 12.1 Závazného vzoru smlouv : 

C en Spravm ra V spo ecnostl a S 
' 

_ 

V 
tel., mob. a mail: 

Podpis oprávněné osoby Dne 18.1.2022  §g{jfl"§,;>2°Z";fjÉ

Titul,jméno, příjmení 

Funkce člen Správní rady Společnosti PROXIMA a.s. 

IČ 72114011 
ID Datové schránky: 7puaa4c


